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MMiinnii  NNYYTTTT  MMiinnii 

HÖSTEN 2019 
 

Höstträffen blir en visning av Munktellbadet, den nya simhallen i Eskilstuna. Måndagen den 25 november 

13.50 samlas vi i entrén på Holger Lindmarks Plats 4 för en guidad visning av det nya badet. Visningen tar 

cirka 1 timme. 

Munktellbadet är ett badhus i stadsdelen Munktellstaden i Eskilstuna, invigt den 28 maj 2016. 

Byggnaden har en bruttoarea på 10.300 m². Det består av ett familjebad, en 50 meter lång 

simbassäng, relaxavdelning, servering och ett gym som drivs av Actic. 

 

 

 

Anmälan till visningen görs genom att sätta in kr 100:- på plusgiro 15 05 80-9 senast den 17 november.  

Efter visningen går de som vill och äter en bit mat på närliggande ställe. Detta betalar var och en själv. 

 

Jubileumsträffen 2020 kommer att äga rum i Eskilstuna lördagen den 16 maj. Denna gång kommer 

träffen att ske på eftermiddagen i form av en lunchbufé på Frimurarehuset. Detta för att man ska 

kunna ta sig hem igen innan kvällen. Mer information om träffen kommer i nästa nummer av NYTT. 

Du som vill fira att det var ett jämnt antal år (40, 45, 50, 55, 60, 65 etc) sedan studentexamen.  

Hör av dig till oss så börjar vi aktualisera adresslistor men adresser och telefonnummer. 

 

Du som ännu inte betalt medlemsavgiften för 2018 eller 2019 finner ett inbetalningskort i utskicket. 

Snälla betala snarast då medlemsavgifterna är det enda vi har för att driva Föreningen med träffar, 

NYTT och MiniNYTT. 
Caj Ernelli, ordförande   
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NYTT OM KULTUR 
Hösten 2019 

 

Parken Zoo bjöd som vanligt på en mängd aktiviteter under hela sommaren. Några av de mer 
välkända artisterna var Samir & Victor, Wictoria och Sean Banan. 
 
Ute i Torshälla underhöll Towa Carsson uppe på Holmberget i slutet av juni. 
 
Under fyra härliga onsdagskvällar arrangerades festivalen Picnic i parken då tusentals 
Eskilstunabor (och andra som rest till stan) tog med sig sin mat, vin och kaffe till Stadsparken 
för att njuta av artister som Pugh Rogefeldt, Erik Söderlind, Mike Beat & The Hopeless 
Strummers, Skensta Horn Kvartett, Gunnar Sandevärns trio, Cecilia & The Pityful Brew band, 
Clownklubben och många fler.  
 
Bandet Gyllene Tider besökte Sundbyholms slott under sin avskedsturné med en rekordpublik 
på tio tusen personer. 
 
Eskilstuna Parkfestival i augusti bjöd på artister som Petter, Little Jinder, Plura, Pernilla 
Andersson med flera under tre dagar i början av augusti. 
 
En uppskattad utställning om Axel Oxenstierna 
visades under sommaren i kyrkstallarna bredvid Jäders kyrka. 
 
Kvällskvittret på Rademachersmedjorna under fem kvällar i juli och augusti med 
programledaren Leif Lindskog som tillsammans med Robert Linnskog och Jan Olov Sjöberg 
spelade rockklassiker tillsammans med gästartister som Angelina Pavanelli, Towe Wikström 
och Göran Winterquist. 
 
Petra Marklund tillsammans med Augustifamiljen, kända från ”På spåret” hade en konsert på 
Rademachersmedjorna i augusti. 
 
I sluter på augusti genomfördes Seniorfestivalen på Fristadstorget med musik, dans samt 
samtal med politiker. 
 
Sommarens avslut kan anses vara Konstens vecka i slutet av september då tolv gallerier hade 
öppet den 28 – 29 september (och följande vecka) 
 
Hasse Lindell 2019 09 30 
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NYTT OM SPORT 
Hösten 2019 

Speedway 
För 3:e året i rad har Smederna från Eskilstuna vunnit SM-guld i speedway. Finalen i 
slutet av sept spåddes på förhand bli jämn. Så blev det inte. Smedernas överkörning av 
Dackarna, både hemma och borta, var bland det mäktigaste som setts på en 
speedwaybana. Tyvärr lämnar stjärnan Fredrik Lindgren klubben efter säsongen. 
Smedföraren William Bäckström vann ungdoms-SM under sommaren. 
 
Gång 
Eskilstunasonen Perseus Karlström putsade sitt eget svenska rekord på 20 km på 
försommaren. Han ska delta i VM på distansen i början av oktober. Brodern Ato Ibanez 
deltog i VM på 50 km i slutet av sept och slutade på en finfin 12:e plats i en mycket 
krävande tävling i värmen och fukten i Quatar. 
 
Gymnastik 
Johanna Adlerteg från EGF tog guld i barr och bom under SM i juni. Nästa generations 
gymnaster från Eskilstuna presenterade sig på junior-SM i juni. Tvillingsystrarna från 
EGF Emelie och Nathalie Westlund tog guld respektive silver i mångkamp. 
 
Fotboll 
Damlaget Eskilstuna United har spelat en fantastisk fotboll i allsvenskan efter 
sommaruppehållet och ligger i övre halvan av tabellen. Man provade ett nytt grepp vid 
1:a hemmamatchen under hösten då publiken fick betala ett frivilligt inträde.  
Det hela föll väl ut, inpasseringen flöt bra och man slapp köer. Intäkterna blev inte 
mindre än vid andra matcher. 
 
Friidrott 
Eskilstuna friidrotts 42-årige Adhanon Abraha vann i aug 10 000 m i Finnkampen och 
någon vecka senare 10 000 m på SM (hans 24:e i ordningen!). 
Eskilstunatjejen Maja Åskag vann guld i tresteg i europaungdoms-OS under sommaren 
och vann även som väntat JSM i denna gren överlägset i aug. På JSM vann hon även 
200 m. 
Ärla IF´s Berte Kidane vann 800 m vid en grandprix-tävling i juli då han slog personligt, 
klubb- och banrekord. Han tog även guld i JSM på både 400 och 800 m. 
Eskilstunalöparen Emil Millan de Oliva mosade i aug juniorrekordet på 5000 m. 
 
Skytte 
Karl Olsson från Eskilstuna vann SM-guld i gevärsskytte i juli i överlägsen stil. 
I sept arrangerades för första gången någonsin veteran-VM i skytte och Eskilstunas 
Marie Enqvist vann guld i 60 skott liggande från 50 m. Hon har tidigare under året 
vunnit 2 NM-guld och 2 SM-guld i veteranklassen. 
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Sport i korthet 
Dans:Eskilstunadansarna Emilia Arvidsson och Madeleine Svennestam från Let´s move 
tog guld i SM i juni i 2 olika klasser. 
Tyndlyftning: ASK från Eskilstuna blev bästa förening totalt sett under SM i aug och 
blev även bästa förening under JSM i sept. 
Motorsport: Mitt i sommaren vann Sune Westerlund och sonen Jonas sin klass i 
Midnattssolrallyt i sin VW 1303 S. 
Karate: EM i karate gick 7 medaljer till Eskilstunaklubben Goju-kai, därav 2 guld. 
Mountainbike: Ärlas Viktor Larsson dominerade i SM i aug då han tog guld i sprint och 
långdistans och brons i medeldistans. 
 
Hållsta 2019-09-30 
Karin Lundborg 
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NYTT OM SMÅTT OCH STORT  
Hösten 2019 

 
Nytt cykelgarage vid stationen med laddningsmöjligheter 
Under oktober månad beräknas ett nytt cykelgarage stå klart vid resecentrum i Eskilstuna. 
Parkeringsbyggnaden kommer att vara inglasad och rymma 90 cyklar i två plan med möjlighet 
att ladda el cyklar. Pendlare kommer att kunna hyra plats för 100 kr./månad. Resekortet 
kommer att användas som betalning och inloggning. 
 
Boende vid Tunafors störs av forsbruset 
Jag kan bara konstatera att forsen var där långt innan bostadsrättsinnehavarna! Ingen har 
tvingats att köpa sin lägenhet vid ån. Frågan klyver de boende i Tunafors. Må sunt förnuft 
segra och den boende hitta annat boende. 
 
Fastigheten Växlaren 4 har köpts av Regio 
Fastigheten är belägen vid Fristadstorget och omfattas av kontorslokaler. Hyresgäster är bl.a. 
SEB, Ångpanneföreningen och Kronans Apotek. Förvärvet är Fastighets AB Regios tredje affär i 
Eskilstuna. Mälarstaden kommer att förvalta Växlaren 4, precis som Regios övriga fastigheter i 
Eskilstuna   
 
Höga hyror får företagare att reagera  
Flera större aktörer i city ser över sina bestånd. Många av företagarna har två butiker en i 
Eskilstuna och en i Tuna Park. Företagarna är kritiska till att man inte anpassar hyresnivåerna 
efter rådande marknadsutveckling, som sker i andra länder. Man uppmanar hyresvärdar och 
fastighetsägare att reflektera över rådande situation. 
 
El-Giganten stänger sin butik i Folkesta 
El-Giganten har funnits i Folkesta sedan köpcentret öppnade år 2000. Nu stänger man p.g.a. 
otillräcklig lönsamhet. 
 
ASSA blir kvar - ägaren investerar 100 miljoner 
I fjol sålde ASSA AB den ca 63 000 kvm stora kontors- och industrifastigheten i hörnet av 
Kungsgatan Ståhlbergsvägen till fondbolaget Capman Real Estate. I samband därmed skrevs 
ett treårigt avtal till halvårsskiftet 2021. Hyresavtalet har nu förlängts med tio år till 
sommaren 2031, men det avser en mindre yta och Capman ska investera 100 milj. kr. för 
renovering av de nästan 100 år gamla verkstadslokalerna och bygga helt ny kontorsdel. Härligt 
när gamla välkända fabriker bli kvar i Eskilstuna! 
 
Eskilstuna kommun har ånyo tagit på sig spenderbyxorna! 
Den här gången slantar man upp 7 miljoner kronor för en hästgård och travbana. Vad stort 
sker, sker tyst. Beslut om köp skulle ha fattats av kommunstyrelsen i september men redan i 
juni fattade kommunstyrelsens ordförande (S) beslutet. ”Ordförandebeslut i brådskande 
ärende”. Försvaret är som vanligt – strategiskt för framtida behov! 
 
Kommunen tankar fossilt i miljöbilar 
Eskilstuna har uppnått sitt mål om en fossilfri fordonsflotta men vad spelar det för roll när 
man tankar bilarna med fossilt bränsle till 65 %. Visst är det att luras? 
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Snart har Eskilstuna direkttåg till Stockholm igen. 
I december 2016 upphörde direkttågen mellan Eskilstuna - Stockholm att gå men nu tre år 
senare kommer pendlarna att kunna glädjas åt direkttåg som kortar restiden med 22 minuter. 
Tåget kommer att utgå från Örebro och klara resan mellan Eskilstuna Stockholm på 47 
minuter mot dagens 67. Antalet turer kommer också att öka från 19 till 23. Dessutom 
kommer ett tåg från Stockholm till Eskilstuna att gå direkt på vardags eftermiddagarna, vilket 
är en nyhet. 
 
 
Vid tangentbordet september 2019 
Barbro Stålberg Noreson 
barbro.noreson@hotmail.com 
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